MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS BENTO GONCALVES

COMISSÃO ELEITORAL PERMANENTE (BENTO)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 21/2023 - CEP-BG (11.01.02.16)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Bento Gonçalves-RS, 12 de maio de 2023.

DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DOS ELEITOS CONFORME O EDITAL Nº 1/2023

A Comissão Eleitoral Permanente do Campus Bento Gonçalves (CEP-BG) do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no exercício de suas atribuições,
conferidas pela Resolução Nº 017/2020 do Conselho do Campus Bento Gonçalves, torna público o

 resultado preliminar dos eleitos conforme o Edital Nº 1/2023, referente ao processo eleitoral para
escolha de membros da Comissão de Avaliação e Gestão de Projetos de Pesquisa e Inovação -
CAGPPI do Campus Bento Gonçalves do IFRS.

SEGMENTO DOCENTE:

Anelise D'Arisbo (titular)
Marcus André Kurtz Almança (titular)
Luciana Moreira de Souza (titular)
Jonathan Henriques do Amaral (titular)
Rafael de Carvalho Barbosa (suplente)

SEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO:

Caroline Poletto (titular)
Daiane de Marco (titular)
Raquel Bondan de Lima (titular)
Shana Paula Segala Miotto (titular)
Flávia Deconto (suplente)

SEGMENTO DISCENTE:

Alexandre Luiz Degani Estolano (titular)
Camila Dal Ponte (titular)
Amanda Sperotto (titular)
Miguel Angelo Canossa Ceccon (titular)
Thays Martins Batista (suplente)

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 12/05/2023 18:19)
AUREO VANDRE CARDOSO

JORNALISTA

DEXT-BGO (11.01.02.07)

Matrícula: 1610550

Processo Associado: 23360.000282/2023-56

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 21 2023 COMPLEMENTO AO EDITAL 12/05/2023

6d895a52bf

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf